EDITAL RETIFICADO

AO

EDITAL Nº 63/2017 DA CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2017

A Prefeitura Municipal de Birigui, FAZ SABER a todos os interessados que o Edital nº

63/2017 da Chamada Pública nº 05/2017, objetivando a Contratação de Organização Social

para  acompanhamento  e  gerenciamento  técnico  administrativo  para  execução  de

consultas, exames e procedimentos de especialidades nas unidades de saúde do Município

de Birigui, deverá ser retificado nos termos que segue:

A)  RETIFICAÇÃO  –  Cláusula  VIII  –  DO  CONTEÚDO  DO  ENVELOPE  1  –
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Atendendo solicitação da Comissão Especial  de Seleção,  Portaria  nº  104,  13 de

setembro  de  2017,  através  de  julgamento  a  impugnação  apresentada,  anexado  ao

processo,  ficam excluídos os subitens 8.4.2 e  8.4.2.1 do Edital  da Chamada Pública  nº

05/2017.

B) RATIFICAÇÕES AO EDITAL

Permanecem inalterados os demais itens, bem como data, local, horário e condições não

atingidas pelo presente Edital Retificado.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos catorze dias de setembro de dois mil e dezessete.

GILMAR TRECCO CAVACA
    SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

1 de 1